
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

О внесении изменений в постановление 
администрации Кыштымского городского 
округа от 01.04.2014 г. № 844 «Об утверждении 
административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Информационное 
обеспечение юридических и физических лиц в 
соответствии с их обращениями (запросами), 
представление архивных справок, архивных 
выписок и копий архивных документов»

В соответствии с пунктом 9 Перечня типовых государственных и 
муниципальных услуг, предоставляемых исполнительными органами 
государственной власти субъектов Российской Федерации и муниципальными 
учреждениями, а также органами местного самоуправления, утверждённого 
распоряжением Правительства российской Федерации от 18 сентября 2019 
года№2113-р,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Кыштымского городского 
округа от 01.04.2014 г. № 844 «Об утверждении административного 
регламента предоставления муниципальной услуги «Информационное 
обеспечение юридических и физических лиц в соответствии с их обращениями 
(запросами), представление архивных справок, архивных выписок и копий 
архивных документов» (в редакции постановлений от 05.04.2016 3759 и от 
04.05.2021 № 948) следующие изменения:

в наименовании, в пункте 1 и по всему тексту административного 
регламента слова «Информационное обеспечение юридических и физических 
лиц в соответствии с их обращениями (запросами), представление архивных 
справок, архивных выписок и копий архивных документов» заменить словами 
«Информационное обеспечение физических и юридических лиц на основе 
документов Архивного фонда Российской Федерации и других архивных 
документов, предоставление архивных справок, архивных выписок и копий 
архивных документов».

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
о т « чо  » г. Кыштым



2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах 
массовой информации и размещению на официальном сайте администрации 
Кыштымского городского округа в информационно -  телекоммуникационной 
сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на 
начальника архивного отдела администрации Кыштымского городского 
округа Астахову Е.А.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
исполняющего обязанности управляющего делами администрации 
Кыштымского городского округа Захарчук С.А.

Глава Кыштымского городского округа


